

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | |
|--|------------------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ โรงพยาบาลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด | | |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๘๙๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) | | |
| ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ โรงพยาบาลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง | | |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๓๓,๑๐๐.- บาท (แปดแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) | | |
| ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕ | | |
| ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๔) | | |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| ๗.๑. นายวินัย คณาศรี | ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓. นายศรชัย วงษ์จันทร์แดง | นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

บัญชีแสดงประมาณงาน วัสดุ และ ราคา

ปร.4

โรงพยาบาลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการ ก่อสร้างอาคารตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอาจสามารถ กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ
 ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการผู้จัดทำโครงการ
 ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2567

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม |
|-----|---|-------|-------|----------|-----------|----------|-----------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | |
| 1. | งานดินซุด | 13.50 | ลบ.ม. | - | - | 168 | 2,268 | 2,268 |
| 2. | คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 0.80 | ลบ.ม. | 1,883.18 | 1,506.54 | 426 | 340.80 | 1,847.34 |
| 3. | คอนกรีต 1 : 2 : 4 | 28.89 | ลบ.ม. | 1,967.29 | 56,835 | 532 | 15,369.48 | 72,204.48 |
| 4. | แผ่นพื้น คสล.สำเร็จรูป (250กก. /ตรม.) | 60 | ตร.ม. | 220 | 13,200 | 25 | 1,500 | 14,700 |
| 5. | ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม. | 140 | ตร.ม. | 23.07 | 3,229.8 | 5 | 700 | 3,929.8 |
| 6. | งานพื้นหินขัด (สี,ชนิดกำหนดหน้างาน) | 78 | ตร.ม. | 250 | 19,500 | 161 | 12,558 | 32,058 |
| 7. | งานพื้น+ผนังทรายล้าง (สี,ชนิดกำหนดหน้างาน) | 18.80 | ตร.ม. | 250 | 4,700 | 199 | 3,741.20 | 8,441.20 |
| 8. | ทรายหยาบ | 5 | ลบ.ม. | 280.37 | 1,401.85 | - | - | 1,401.85 |
| 9. | งานก่อผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น | 105 | ตร.ม. | 285 | 29,925 | 94 | 9,870 | 39,795 |
| 10. | งานเอ็น คสล. | 80 | ม. | 79 | 6,320 | 46 | 3,680 | 10,000 |
| 11. | งานฉาบผนัง | 215 | ตร.ม. | 120 | 25,800 | 87 | 18,705 | 44,505 |
| 12. | งานบัวเชิงผนังหินขัด (สี,ชนิดกำหนดหน้างาน) | 33 | ม. | 150 | 4,950 | 75 | 2,475 | 7,425 |
| 13. | เหล็กเส้น RB Ø 6 มม. | 246 | กก. | 22.57 | 5,552.22 | 4.4 | 1,082.40 | 6,634.62 |
| 14. | เหล็กเส้น DB Ø 12 มม. | 1,029 | กก. | 20.94 | 21,547.26 | 3.6 | 3,704.70 | 25,251.66 |
| 15. | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 28 | 22.95 | กก. | 67.76 | 1,555.09 | - | - | 1,555.09 |
| 16. | หลังคาเมทัลชีท เบอร์ 30 (สีเขียวสด) | 140 | ตร.ม. | 180 | 25,200 | 70 | 9,800 | 35,000 |
| 17. | ครอบสันหลังคา เมทัลชีท เบอร์ 30 | 26 | ม. | 100 | 2,600 | 50 | 1,300 | 3,900 |
| 18. | ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท เบอร์ 30 | 8 | ม. | 100 | 800 | 50 | 400 | 1,200 |
| 19. | เหล็กกล่อง 2" x 4" หนา 2 มม. | 43 | ท่อน | 837 | 35,991 | - | - | 35,991 |
| 20. | แปสำเร็จรูป | 40 | ท่อน | 200 | 8,000 | - | - | 8,000 |
| 21. | ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา | 1,326 | กก. | - | - | 10 | 13,260 | 13,260 |
| 22. | สกรูเกลียว | 348 | ตัว | 3 | 1,044 | - | - | 1,044 |
| 23. | เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 6" | 48 | ม. | 48 | 2,304 | 73 | 3,504 | 5,808 |
| | รวมเฉพาะหน้า | | | | | | | 376,240.04 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรม (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวินัย คณาศรี) (นายทรงฤทธิ์ เอกกูธ) นายศรชัย วงษ์จันทร์แดง

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม |
|-----|---|-------|-------|----------|----------|----------|--------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | |
| 24. | ทับเชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8" | 48 | ม. | 60 | 2,880 | 73 | 3,504 | 6,384 |
| 25. | แผ่นกันนกลอน Metal Sheet | 48 | ม. | 20 | 960 | 10 | 480 | 1,440 |
| 26. | ผ้าเพดานฉาบเรียบ (ชนิดกันชื้น) โครรงคร่า เหล็กชุบสังกะสี | 128 | ตร.ม. | 250 | 32,000 | 97 | 12,416 | 44,416 |
| 27. | ไม้มอบฝ้าสำเร็จรูป | 80 | ม. | 15 | 1,200 | 40 | 3,200 | 4,400 |
| 28. | ประตูบานเปิด (D1) ขนาดและอุปกรณ์ตาม แบบพร้อมติดตั้ง | 6 | ชุด | 5,500 | 33,000 | - | - | 33,000 |
| 29. | หน้าต่างบานเลื่อน (W1) ขนาดและอุปกรณ์ ตามแบบพร้อมติดตั้ง | 4 | ชุด | 3,500 | 14,000 | 240 | 960 | 14,960 |
| 30. | งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 12 นิ้ว | 3 | ชุด | 1,350 | 4,050 | 200 | 600 | 4,650 |
| 31. | อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง (พร้อมอุปกรณ์) | 2 | ชุด | 2,500 | 5,000 | 450 | 900 | 5,900 |
| 32. | งานระบบประปา (ตามแบบ) | 1 | จุด | 2,500 | 2,500 | 1,000 | 1,000 | 3,500 |
| 33. | ราวสแตนเลส (ตามแบบ) | 25 | ม. | 1,500 | 37,500 | هما | هما | 37,500 |
| 34. | ระบบสายไฟฟ้าทั้งอาคาร (ตามแบบ) | 1 | ชุด | 15,000 | 15,000 | - | - | 15,000 |
| 35. | โคมไฟฟ้า LED ขนาด 18 w (ครบชุด) | 11 | ชุด | 350 | 3,850 | 135 | 1,485 | 5,335 |
| 36. | สวิทซ์ไฟฟ้า | 9 | ชุด | 100 | 900 | 150 | 1,350 | 2,250 |
| 37. | เต้ารับ-เต้าเสียบ | 10 | ชุด | 100 | 1,000 | 150 | 1,500 | 2,500 |
| 38. | ตู้ควบคุมไฟฟ้า | 1 | ชุด | 4,500 | 4,500 | 500 | 500 | 5,000 |
| 39. | สีน้ำพลาสติก (กึ่งเงา) | 343 | ตร.ม. | 44 | 15,092 | 34 | 11,662 | 26,754 |
| 40. | สีน้ำมัน | 13 | ตร.ม. | 58 | 754 | 38 | 494 | 1,248 |
| 41. | สีกันสนิม | 10 | ตร.ม. | 58 | 580 | 35 | 350 | 930 |
| 42. | งานไม้แบบ+ไม้คร่า | 73 | ตร.ม. | 400 | 29,200 | 139 | 10,147 | 39,347 |
| 43. | ตะปู (ขนาดรวม) | 18.25 | กก. | 55 | 1,003.75 | - | - | 1,003.75 |
| 44. | งานติดตั้งพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว | 3 | ชุด | 1,398 | 4,194 | 150 | 450 | 4,644 |
| | | | | | | | | |
| | รวมเฉพาะหน้า | | | | | | | 260,161.75 |
| | รวมค่างานต้นทุน (หน้า 1 + หน้า 2) | | | | | | | 636,401.79 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวินัย คณาศรี) (นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ) นายศรชัย วงษ์จันทร์แดง

งวดเงินงวดงาน

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอาจสามารถ กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ
วงเงินค่าก่อสร้าง 833,100 บาท (- แปลงสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน -)
ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน
แบ่งงวดงาน จำนวน ๒ งวด

งวดที่ ๑ จ่ายวงเงิน 416,550 บาท (- สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)
ผู้รับจ้างจะต้องทำงานดังต่อไปนี้
- งานโครงสร้าง คสล. (ฐานราก-เสาต่อหม้อ,เสา คสล.,เสาเหล็ก,คานคอดิน,พื้น)
- งานโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงหลังคา (ทั้งหมด)
- งานก่ออิฐฉาบปูน (ทั้งหมด)
- งานฉาบผนัง (ทั้งหมด)

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย) จ่ายวงเงิน 416,550 บาท (- สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)
เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างแล้วเสร็จถูกต้องตามแบบแปลนทั้งหมดของโครงการ พร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณทั้งหมด ให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งานได้และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวินัย คณาศรี) (นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ) นายศรชัย วงษ์จันทร์แดง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลอานาจสมารถ โทร.๐ ๔๓๕๙ ๙๐๗๔ ต่อ ๑๐๐
ที่ รอ. ๐๐๓๓.๓๐๘.๐๑/๖๔ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่ประกาศราคากลางสำหรับประกวดราคา จ้างก่อสร้างอาคารตรวจโรค
ระบบทางเดินหายใจ โรงพยาบาลอานาจสมารถ อำเภอบางสะพาน จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง
เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วย โรงพยาบาลอานาจสมารถ ได้มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างจ้างก่อสร้างอาคารตรวจ
โรคระบบทางเดินหายใจ โรงพยาบาลอานาจสมารถ อำเภอบางสะพาน จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง และตาม
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเผยแพร่
ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

โรงพยาบาลอานาจสมารถ จึงขออนุมัตินำขออนุมัติประกาศเผยแพร่ขึ้นบนเว็บไซต์หน่วยงาน
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติ เพื่อเผยแพร่บนเว็บไซต์
หน่วยงานที่แนบมาพร้อมนี้

(นางสาวจิรภัทร โปธิ์พูนแรง)

เจ้าหน้าที่

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ทราบ / อนุมัติ

(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสมารถ
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศโรงพยาบาลอาจสามารถ
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาคสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาคสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลอาจสามารถ

วัน/เดือน/ปี : ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หัวข้อ: ประกาศราคากลางสำหรับประกวดราคา จ้างก่อสร้างอาคารตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ
โรงพยาบาลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ประกาศราคากลางสำหรับประกวดราคา จ้างก่อสร้างอาคารตรวจโรคระบบทางเดินหายใจ โรงพยาบาลอาจ
สามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ หลัง

Linkภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ:

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติรับรอง



(นายธารา รัตนอำนวยิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นายอำพล สุมาลี)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ